
Cross district 2017

Mouroux

Classement par équipe : Benjamin(e)s Mixtes 51 Equipes classées

Dos Cat Nom Prénom Pla Points Dos Cat Nom Prénom Pla Points

1 COL JACQUES PREVERT REBAIS 
16,900

269

233

PISZCZOROWIC

PETIT thomas

COMOR flavie

1

3

4

258

235

DUPRAZ valentin

COUSIN laurane

7

9

270

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BG

BG

BF

0,680

2,040

2,898

BG

BF

4,761

6,521

CANU lou 21BF232

Pts

2 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 
17,448

66

87

SEVERE lilou

LAFRANCE alix

KIADINGOU victo

1

2

4

50

77

BRIERE ninon

DOTTI darren

7

11

71

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BF

BG

0,724

1,449

2,721

BF

BG

5,072

7,482

RAKOTOARIVON 13BG94

Pts

3 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 
40,872

367

326

LE COURCY ana

ROLLET elliot

LÉGER fanny

3

8

14

311

363

BARD camille

PELE thibault

15

18

325

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BF

BG

BF

2,173

5,442

10,144

BF

BG

10,869

12,244

MILAZZO luigi 23BG360

Pts

4 COL HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS 
41,302

27

558

DEVARREWARE 

CHAPELAIN roxa

NAGY david

5

6

9

570

559

PINART luca

LABARRE pierre

15

25

28

(code de l'établissement : 8021) Créteil

BF

BF

BG

3,623

4,347

6,122

BG

BG

10,204

17,006

ROUSSET BERN 65BF31

Pts

5 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 2
41,421

54

68

PUILLON mathild

DALIGAULT camil

PINAULT-LEMON

8

10

11

94

84

RAKOTOARIVON

JEAN-LOUIS kery

13

17

69

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BF

BF

5,797

7,246

7,971

BG

BG

8,843

11,564

FROSSARD noah 19BG80

Pts

6 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
50,929

173

184

AMOUGOU mathi

DUFRESNE matt

PACIORA-BOKOL

2

12

14

143

149

BARDAT juliette

DUPREY lou

18

26

169

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BG

BG

BG

1,360

8,163

9,523

BF

BF

13,043

18,840

ZOUZOUA marie- 32BF165

Pts

7 COL MADAME DE LAFAYETTE 
COULOMMIERS 

54,330

10

6

BACQUÉ naël

DECES mathis

PHILIPPE angelin

5

6

19

13

2

LUCOL enzo

BOUTARA cameli

22

25

9

(code de l'établissement : 8020) Créteil

BG

BG

BF

3,401

4,081

13,768

BG

BF

14,965

18,115

ROCHETTE - - E 31BF7

Pts

8 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 3
75,448

80

56

JEROME-BARAZ

FROSSARD noah

DECROCK shaina

12

19

20

83

57

HUGUET paul

DROUIHLET char

28

28

64

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BG

BF

8,695

12,925

14,492

BG

BF

19,047

20,289

MOREL alexandre 32BG90

Pts

9 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 2
80,256

360

339

SURAT agathe

MILAZZO luigi

THAI mey

16

23

22

330

345

MAURY louise

CAULLET maxen

23

30

338

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BF

BG

BF

11,594

15,646

15,942

BF

BG

16,666

20,408

GUERIN nicolas 40BG356

Pts

10 COL JACQUES PREVERT REBAIS 2
83,701

272

268

DECKERT theo

PRIEU killian

MORICE joackim

16

20

21

232

236

CANU lou

DELPORTE emel

21

41

254

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BG

BG

BG

10,884

13,605

14,285

BF

BF

15,217

29,710

RABOT SOUSA e 45BF248

Pts

11 COL STEPHANE MALLARME FONTENAY 
TRESIGNY 

103,340

442

469

FOUILLÉ lucile

ARAUJO loane

WAMBECKE remi

13

17

31

453

468

QUINTINO louna

SONNENTRUCK

30

57

447

(code de l'établissement : 8106) Créteil

BF

BF

BG

9,420

12,318

21,088

BF

BG

21,739

38,775

WENDLER florian 63BG471

Pts

12 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 4
113,721

90

78

COUILLARD cami

MOREL alexandre

DUCHEMIN thom

29

32

33

82

55

HOARAU jimmy

DE LA OLIVA luna

34

35

53

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BG

BG

21,014

21,768

22,448

BG

BF

23,129

25,362

LIMA alyssia 37BF67

Pts

13 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
2

113,988

174

165

MARAZHA anton

EDOUARD kendr

ZOUZOUA marie-

27

29

32

177

151

FOUASSIER luka

GERVASI séréna

37

38

182

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BG

BG

BF

18,367

19,727

23,188

BG

BF

25,170

27,536

JEROME tayina 40BF154

Pts

14 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 3
126,838

309

356

MASSIAS justine

BAMBUST chloé

GUERIN nicolas

24

36

40

350

307

ERICHER marvin

AVENEL leane

41

39

329

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BF

BF

BG

17,391

26,086

27,210

BG

BF

27,891

28,260

GUILLAUME gue 43BG357

Pts
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Cross district 2017

Mouroux

15 COL MADAME DE LAFAYETTE 
COULOMMIERS 2

137,782

7

15

VERBEKE nicolas

ROCHETTE - - E

SAVRY gauthier

24

31

39

580

4

BEN LETOUFA so

GOBARD lucie

46

54

17

(code de l'établissement : 8020) Créteil

BG

BF

BG

16,326

22,463

26,530

BF

BF

33,333

39,130

SOURDET quenti 69BG16

Pts

16 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
3

145,812

171

154

FOUASSIER axel

DAUCHIER gabri

JEROME tayina

38

42

40

145

181

BENAKLI lydie

KOPP maxence

42

47

176

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BG

BG

BF

25,850

28,571

28,985

BF

BG

30,434

31,972

GUINAND océane 55BF152

Pts

17 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 5
151,431

67

95

KERANPRAN arth

LIMA alyssia

VERDASCA-BER

36

37

46

52

58

CAVAREC mathild

DUCASTAING lau

47

48

86

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BG

BF

BG

24,489

26,811

31,292

BF

BF

34,057

34,782

MAURIN killian 53BG89

Pts

18 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 4
152,837

355

348

GUILLAUME gue

GROIA enzo

CRESPI alessio

43

44

45

331

334

PEREIRA eva

PITA--DIAS laura

43

44

357

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BG

BG

BG

29,251

29,931

30,612

BF

BF

31,159

31,884

BALAU maelie 53BF308

Pts

19 COL HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS 2
169,800

33

555

LELONGT soren

86 arthur

GASHI BOUGUE

26

35

48

31

556

ROUSSET BERN

MONTEIRO kelly

65

67

34

(code de l'établissement : 8021) Créteil

BG

BG

BG

17,687

23,809

32,653

BF

BF

47,101

48,550

TIRET valentine 71BF566

Pts

20 COL JACQUES PREVERT REBAIS 3
176,632

271

259

RABOT SOUSA el

POCHET ethan

DUVERNIER willi

45

50

52

240

231

LE STRAT axelle

BARBIER julie

51

52

248

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BF

BG

BG

32,608

34,013

35,374

BF

BF

36,956

37,681

LABERNARDIE y 62BG261

Pts

21 COL GEORGES SAND MOUROUX 
191,302

510

502

LEGAL even

BOUTARA zakaria

ONOSEKE loane

10

51

60

499

507

GROULT louna

BENMOUSSA yan

66

86

517

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BG

BG

BF

6,802

34,693

43,478

BF

BG

47,826

58,503

PONCELET axelle 87BF503

Pts

22 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 6
193,225

89

75

ROUTIER emma

MAURIN killian

CATELET tristan

49

53

56

81

65

GUYEN tom

LA RICHARDERI

60

59

70

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BG

BG

35,507

36,054

38,095

BG

BF

40,816

42,753

VIROT maelys 61BF72

Pts

23 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
4

205,233

166

152

DIALLO ousmane

ABCHIR adame

GUINAND océane

54

55

55

179

147

GOOLAM HOUSS

DANIEL odette

67

63

172

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BG

BG

BF

36,734

37,414

39,855

BG

BF

45,578

45,652

MERRIEN aleksa 64BF158

Pts

24 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 5
209,403

343

333

BALAU maelie

BENYAHIA DA C

PIROUE romane

53

59

56

320

352

FOMPERINE noe

FERRY BITTER 

57

72

308

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BF

BG

BF

38,405

40,136

40,579

BF

BG

41,304

48,979

BOURDREZ axel 75BG344

Pts

25 COL LES CREUSOTTES VILLENEUVE 
SUR BELLOT 

216,266

412

426

GALFANO eline

FERREIRA anaïs

RICHARD vassili

27

33

64

428

427

VENARD kylian

SILANDRE antoni

94

96

413

(code de l'établissement : 8096) Créteil

BF

BF

BG

19,565

23,913

43,537

BG

BG

63,945

65,306

JEAN alison 98BF414

Pts

26 COL JACQUES PREVERT REBAIS 4
223,318

261

274

PITSCHON louise

LABERNARDIE y

VAPAILLE lohan

58

62

65

253

230

CAQUI enzo

AKOTANGNI arm

66

69

247

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BF

BG

BG

42,028

42,176

44,217

BG

BF

44,897

50,000

CONVERS camill 79BF234

Pts

27 COL HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS 3
225,479

557

568

THIEBAULT paul

VAN HOUTTE tom

ALIBERT julian

49

58

70

566

569

TIRET valentine

GUENNEC hellea

71

74

564

(code de l'établissement : 8021) Créteil

BG

BG

BG

33,333

39,455

47,619

BF

BF

51,449

53,623

CHAPITEAU mina 85BF551

Pts

28 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 7
239,230

72

79

QUERREC mathi

VIROT maelys

ELOY djémoni

61

61

73

88

61

LEROY maxime

GINIER anais

76

72

93

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BG

BF

BG

41,496

44,202

49,659

BG

BF

51,700

52,173

BONNARD clariss 75BF49

Pts

29 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
5

255,233

187

178

MERRIEN aleksa

VAN AUTREVE s

FOUASSIER tom

64

71

74

168

148

AMOUGOU mael

DECAMPS eléa

80

77

158

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BF

BG

BG

46,376

48,299

50,340

BG

BF

54,421

55,797

PLAISANCE sara 82BF161

Pts
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Cross district 2017

Mouroux

30 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 6
257,303

321

344

BENYAHIA COST

GENET alicia

BOURDREZ axel

62

68

75

328

366

MASCATE candic

RODRIGUES loic

73

87

313

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BF

BF

BG

44,927

49,275

51,020

BF

BG

52,898

59,183

ROTTEMENT bap 89BG368

Pts

31 COL JACQUES PREVERT REBAIS 5
277,978

273

234

BLONDELLE justi

VALENTE SILVA j

CONVERS camill

68

82

79

263

244

LATAPY matis

MARTINS margo

85

84

252

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BG

BG

BF

46,258

55,782

57,246

BG

BF

57,823

60,869

LEROY lea 89BF242

Pts

32 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 8
279,308

74

49

VIRGINIUS-SERV

CARVIGAN enzo

BONNARD clariss

77

79

75

59

62

GENELETTI-VIC

HAZOUME lucy

76

88

97

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BG

BG

BF

52,380

53,741

54,347

BF

BF

55,072

63,768

PHINERA idriss 102BG92

Pts

33 COL MADAME DE LAFAYETTE 
COULOMMIERS 3

284,647

5

14

SOURDET quenti

MINETTO lorenza

RUBEL theo

69

70

81

1

3

BAMBA salimata

CIANCHI elena

81

101

16

(code de l'établissement : 8020) Créteil

BG

BF

BG

46,938

50,724

55,102

BF

BF

58,695

73,188

LARGILLIER clem 131BG12

Pts

34 COL STEPHANE MALLARME FONTENAY 
TRESIGNY 2

287,339

471

463

LAISNÉ BENOIST 

WENDLER florian

MICHAUD hugo

34

63

88

445

574

CRUZILLAC joan

ROUBIN noah

110

118

449

(code de l'établissement : 8106) Créteil

BF

BG

BG

24,637

42,857

59,863

BF

BG

79,710

80,272

FERHAOUI sanah 131BF446

Pts

35 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
6

294,392

170

161

PANIS evan

BASEKA ALBERT

PLAISANCE sara

83

84

82

150

167

GARCIA maléna

ADEMI blérim

83

90

185

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BG

BG

BF

56,462

57,142

59,420

BF

BG

60,144

61,224

NELTE BEN TAYE 92BF159

Pts

36 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 7
302,926

314

368

MARIN loane

CARDON axelle

ROTTEMENT bap

78

80

89

369

576

SPITAELS matéo

FARIA esteban

93

95

327

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BF

BF

BG

56,521

57,971

60,544

BG

BG

63,265

64,625

EVEN charline 91BF319

Pts

37 COL HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS 4
317,552

551

552

JARDILLET enzo

CHAPITEAU mina

PIRES CARDANT

78

85

86

37

30

PIERRE junior

GLANGER eva

98

102

554

(code de l'établissement : 8021) Créteil

BG

BF

BF

53,061

61,594

62,318

BG

BF

66,666

73,913

BOULANGER axe 113BG565

Pts

38 COL GEORGES SAND MOUROUX 2
338,005

503

501

BACQUET léo

PONCELET axelle

LEVEILLE sandy

92

87

95

519

589

MALHOMME nath

GUILLEMIN madi

104

107

506

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BG

BF

BF

62,585

63,043

68,840

BG

BG

70,748

72,789

DERRAZ sara 117BF498

Pts

39 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 8
339,454

358

306

EVEN charline

HUCK clément

AMELIN mathilde

91

97

93

370

361

TROTIN baptiste

MOHAMED kalil

101

105

319

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BF

BG

BF

65,942

65,986

67,391

BG

BG

68,707

71,428

ROLO DA CRUZ 111BF337

Pts

40 COL JACQUES PREVERT REBAIS 6
343,031

260

250

LEROY lea

GHESQUIERE th

SILVA louna

89

100

94

243

251

MANDUNGU dori

BENGHANEM wa

97

106

242

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BF

BG

BF

64,492

68,027

68,115

BF

BG

70,289

72,108

LEFEVRE justin 108BG265

Pts

41 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 9
355,395

92

96

GIELY romane

PHINERA idriss

VIRGINIUS-SERV

90

102

103

63

73

IGOULEN camille

ZERROUKI maely

100

108

60

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BG

BG

65,217

69,387

70,068

BF

BF

72,463

78,260

JOULIN léry 127BG85

Pts

42 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
7

360,571

159

157

FONTAINE marc

NELTE BEN TAYE

MAILLET fanny

91

92

96

153

591

HORVATH mégan

LEGRAND titouan

104

128

175

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BG

BF

BF

61,904

66,666

69,565

BF

BG

75,362

87,074Pts

43 COL LES CREUSOTTES VILLENEUVE 
SUR BELLOT 2

366,501

414

410

RAMART-LAMBE

JEAN alison

DA PIEDADE léna

99

98

99

408

421

BADUEL emilie

FRADIN ewan

106

117

425

(code de l'établissement : 8096) Créteil

BG

BF

BF

67,346

71,014

71,739

BF

BG

76,811

79,591

BOUCHER lucas 120BG420

Pts

44 COL JACQUES PREVERT REBAIS 7
379,604

257

238

LEFEVRE justin

DEPARDON math

DUBLEUMORTIE

108

109

103

266

249

MACE jonathan

RICHE lea

112

112

265

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BG

BG

BF

73,469

74,149

74,637

BG

BF

76,190

81,159

GERARDO olivia 113BF239

Pts
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45 COL GEORGES SAND MOUROUX 3
402,940

516

509

MBEI lucas

LAJOUS neil

BOUSSETTA you

110

111

121

498

497

DERRAZ sara

BERREBI léa

117

118

521

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BG

BG

BG

74,829

75,510

82,312

BF

BF

84,782

85,507

QUERCIA océane 119BF505

Pts

46 COL JACQUES PREVERT REBAIS 8
414,772

267

239

DELIUS lilian

MERY eliot

GERARDO olivia

114

116

113

264

241

LE TOUCHAIS th

LEBOIS julia

123

128

255

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BG

BG

BF

77,551

78,911

81,884

BG

BF

83,673

92,753

OUSTEAU océan 134BF245

Pts

47 COL LES CREUSOTTES VILLENEUVE 
SUR BELLOT 3

421,737

418

417

BOUCHER lucas

TROLET BERNA

RHODE priscilla

120

115

116

583

415

SANOGO djibril

LETOLLE solène

125

121

420

(code de l'établissement : 8096) Créteil

BG

BF

BF

81,632

83,333

84,057

BG

BF

85,034

87,681

JACQUIN enzo 138BG423

Pts

48 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 9
423,304

337

359

CLEMENCEAU ré

ROLO DA CRUZ 

JOLY--SURAT thé

115

111

126

318

349

DUPUIT sophie

DOMINGUES and

123

132

347

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BG

BF

BG

78,231

80,434

85,714

BF

BG

89,130

89,795

DUPUIS tiphaine 127BF317

Pts

49 COL GEORGES SAND MOUROUX 4
444,200

505

523

QUERCIA kylian

QUERCIA océane

RIPOCHE BUNK

124

119

133

495

512

ABLE mélissandre

CLERET yoan

126

135

522

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BG

BF

BG

84,353

86,231

90,476

BF

BG

91,304

91,836

AKTAS mélissa 136BF496

Pts

50 COL HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS 5
450,294

36

35

BOULANGER axe

PEARSON nathan

MIGUELEZ romai

113

122

134

26

567

ABADI naila

MAILLARD ambre

137

138

565

(code de l'établissement : 8021) Créteil

BG

BG

BG

76,870

82,993

91,156

BF

BF

99,275

100,000Pts

51 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 10
471,677

341

364

DUPUIS tiphaine

WERMUTH lyloo

PINTO nicolas

127

130

139

351

340

FARAI SILVA eug

TRENY excianne

140

132

317

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BF

BF

BG

92,028

94,202

94,557

BG

BF

95,238

95,652

WISSER titouan 141BG577

Pts
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